
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної ділянки

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, розроблену комунальним підприємством Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Землеустрій», керуючись 
статтями 12,201 Земельного кодексу України, статтею 271 Податкового кодексу 
України, статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», пунктом 34 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 
та містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки площею 1,5060га, що перебуває у власності товариства з 
обмеженою відповідальністю «ТН ПРОМ ГРУП», з цільовим призначенням: для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи 
об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком – землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 
іншого призначення, розташованої за межами населеного пункту с. Требухів 
Броварської міської територіальної громади. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3221289000:04:005:0006.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.08.2025
№ 2258-99-08


